
Obsah
TÉMA
To nejlepši pod stromek 
Windows 10 Technical Preview

TECHNOLOGICKÉ TÉMA 
Intel Edison 
Transkódováni videa 
Mapovací auto TomTom

REFLEKTOR

TESTY
Dvanáct telefonů s Androidem do 6 500 Kč 
Sedmnáct 3,5" pevných disků do počítače 

aNASu

PŘEHLED PROGRAMŮ 
Moderní služby na internetu

6
16

20
24
26

32

46

Intel Edison
Intel se 1
rozhodl \
naplno obout 
do malých zařízení 
připojených к internetu 
a zároveň přinést novou 
hračku všem kutilům. Mikropočítač Intel 
Edison mé vskutku velký potenciál.

Windows 10 Technical Preview
Microsoft nabídl к veřejnému testováni první verzi nového : 
systému, který se pokorné vrací zpět к desktopu. Radíme, 
jak si desítky můžete bezpečně vyzkoušet i vy. ;

Nastal již čas pro UHD
RECENZE
17,3" herní notebook MSI GS70 Stealth Pro 58 
12,5" konvertibilní notebook Asus 

Transformer Book T300FA 60
23" all-in-one počítač Acer Aspire U5-620 62
Grafická karta Asus GeForce GTX 970 OC Strix 64 
Základní deska ASRock X99 Extremes 66
Grafická karta Asus GeForce Radeon R7 250 

1 GB GDDR5 67
Aktivní 2.0 reproduktory Dexon SD 402A 68
3,5" pevný disk WD Red Pro 4  ТВ 69
Jednodiskový NAS Synology DS115J 70
Full HD projektor Optoma GT1080 71
Sada na čištění čipů fotoaparátů 

SensorKlear Loupe Kit 72
Herní optická myš Mionix Naos 7000 72
Wi-Fi adaptér Asus USB-AC56 73
Nízkozdvižná klávesnice Cherry Strait (JK-03) 74
32GB flashdisk Kingston HyperX Fury 32 GB 74 
Externí Wi-Fi disk WD My Passport 

Wireless 2 ТВ 75
Top 5: Nejcharismatičtější počítačoví akční 

hrdinové 76

Moderní služby na internetu 54
Moderní služby na webu, to nejsou [e
jenom sociální sítě a na ně nabalené № 
nástroje. Na webu také najdete řadu ^ 
dalších zajímavých projektů, které vám Щ 
pomůžou s prací, výukou nebo jen ®
s volným časem. Щ

3,5" pevné disky do 
počítače a NASu
Pevných disků na trhu je čím dál více 
řad, a přestože zbyli jen dva výrobci, 
není lehké se v nich vyznat. S tím, jaký 
je nejlepší do počítače a jaký do NASu, 
vám pomůže náš velký test 1-4TB 
modelů.

MOBILITY
Hudba v doudu 78
Mobilní novinky 81
5" telefon Xiaomi Mi4 82
5" telefon Blackberry Z3 84
Nejlepší mobilní aplikace 84

CENOVÝ PŘEHLED
Projektory 86

Hudba v doudu
Hudební sbírku už 
nemusíte celou střádat 
v telefonu. Díky 
hudebním cloudovým 
službám můžete za 
měsíční poplatek 
poslouchat, co chcete, 
případně si cokoli uložit 
к off-line poslechu.

televizory?
Výrobci mají po 3D další tahák: 
rozlišení 4K.
Jde
o skutečný 
benefit, nebo 
rozdíl z běžné 
sledovací 
vzdálenosti 
nepoznáte?

TIPY & TRIKY
Ladění fotek přímo ve webovém prohlížeči 90 
Excel: Odstranění citlivých dat 
PowerPoint: Poznámky pro prednášejiho 91 
Fotografování: Jak na levitační fotky 
Změna barvy zorniček ve Photoshopu CS6 92 
Computer radí čtenářům 94
Obsah DVD 98
Optimalizace fotografií s Ashampoo Photo 

Optimizer 5 99
Dávkové úpravy obrázků v programu 

Total Image Slicer 100
Údržba prohlížečů s AblesSoft Toolbar 

Terminator 100
Computer doporučuje sestavy 102
Kde hledat: Informace o vině 
Bezpečnostní servis 104
Vícero powerline sítí v domácnosti

ŽIVĚ
Historie herních konzolí 108
Komentář: Ekonomika hejna much 110
Nastal již  čas pro UHD televizory? 112
Zdanění internetu neprošlo, Maďaři se 

vzbouřili 114
Novinky ze světa IT a internetu 115
Mýty v IT 116
Nadějné technologie 116

HERN( DOUPĚ
Oficiální Mistrovství ČR v počítačových 

hrách 2014 118
Alien: Isolation 120
Driveclub 121
Hry pro mobily a tablety 122

CONNECT! 125


